
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего профессионального образования 

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ>) 

cl/· 
11 

:/ 
" У . 11 :_:::) � -----

ПРИКАЗ 
Мо скв а 

2015 

Содержание: О проведении материально-технической приёмки 1 этапа ОКР 

шифр «Локализация-КА» 

В соответствии с государственным контрактом № 2014-369 (2118140 в 

МЭИ) от 13 августа 2014 года федеральным государственным бюджетным 

общеобразовательным учреждением высшего 

образования «Национальный исследовательский 

профессионального 

университет «МЭИ» 

выполнен первый этап опытно-конструкторской работы «Локализация-КА». 

П РИ К АЗЫВ АЮ: 

1. Провести материально-техническую приёмку (МТП) 1 этапа ОКР 

«Локализация-КА» (2118140) на кафедре Электронные приборы МЭИ с 23 

марта по 5 апреля 2015 года. 

2. Для проведения материально-технической приёмки 1 этапа ОКР 

назначить комиссию в составе: 

Председатель комиссии -Качанов В.К. - от МЭИ (каф.ЭП) 

Члены комиссии: Туркин М.В. -Представитель Заказчика 

Орлов П.П. - Представитель Заказчика 

Соколов И.В. -от МЭИ (каф.ЭП) 

Синицын А.А. -от МЭИ (каф.ЭП) 

3. Председателю комиссии представить акт МТП на утверждение до 1 О 
апреля 2015 года. 

Проректор 

ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» В.К. Драгунов 


